
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/29/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8 art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),  Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2022" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 252 662,58 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie: 1 621 951,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubieglych, ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie: 2 995 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 635 711,58 zł; 

§ 3. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości: 5 965 370,38 zł; 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości: 712 707,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 sierpnia 2022 r.

Poz. 2835



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2835



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/29/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 sierpnia 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 635 257,63 12 000,00 647 257,63

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 248 002,00 12 000,00 260 002,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 12 000,00 13 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 316 523,82 0,00 7 316 523,82

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00 46 615,82 246 615,82

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 46 615,82 46 615,82

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 46 615,82 -46 615,82 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 46 615,82 -46 615,82 0,00

758 Różne rozliczenia 14 941 265,44 29 000,00 14 970 265,44
75814 Różne rozliczenia finansowe 652 248,44 29 000,00 681 248,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 99 267,44 29 000,00 128 267,44
801 Oświata i wychowanie 782 722,00 35 000,00 817 722,00

80101 Szkoły podstawowe 1 727,00 35 000,00 36 727,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 618 775,56 750,00 1 619 525,56
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450,00 750,00 1 200,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

450,00 750,00 1 200,00

Razem: 36 851 474,41 76 750,00 36 928 224,41

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2835



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/29/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 688 880,36 462 093,01 6 150 973,37

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 817 851,00 462 093,01 5 279 944,01
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 851,00 462 093,01 5 279 944,01

750 Administracja publiczna 6 081 430,39 10 000,00 6 091 430,39
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 981 633,59 10 000,00 4 991 633,59

4300 Zakup usług pozostałych 233 450,00 10 000,00 243 450,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 612 894,88 14 000,00 626 894,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 409 324,88 14 000,00 423 324,88
4260 Zakup energii 6 000,00 10 000,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 389 372,00 35 000,00 8 424 372,00
80101 Szkoły podstawowe 4 777 011,00 35 000,00 4 812 011,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 43 750,00 50 250,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 699 118,00 -8 750,00 2 690 368,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

395 973,00 0,00 395 973,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 245,00 -8 750,00 117 495,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 352,00 8 750,00 149 102,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 870 678,25 50 750,00 2 921 428,25
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 450,00 750,00 8 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371,48 626,03 997,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,41 108,64 178,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,11 15,33 24,44

90095 Pozostała działalność 986 742,25 50 000,00 1 036 742,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 542 522,25 50 000,00 592 522,25

926 Kultura fizyczna 2 037 398,15 5 000,00 2 042 398,15
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 747 000,00 5 000,00 1 752 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

135 000,00 5 000,00 140 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2835



Razem: 41 604 043,98 576 843,01 42 180 886,99

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2835



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/29/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4 sierpnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
Remont i przebudowa sieci 
wodociągowej wraz z przyłączami w 
Kątach Nowych

2014-2022 470 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 470 000,00 200 000,00 200 000,00

2. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej oraz 
budowa dodatkowego zbiornika wody 
pitnej w Gminie Stopnica 

2022-2023 5 028 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 5 028 000,00 10 000,00 10 000,00

3. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Szczytniki, Strzałków, Czyżów, 
Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki Dolne, 
Kuchary, Bosowice, Kąty Stare wraz z 
budową oczyszczalni ścieków w 
Bosowicach oraz uszczelnienie części 
głównego kolektora sanitarnego w 
Kątach Nowych

2014- 2025 10 819 697,39 2 026 000,00 2 026 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 10 819 697,39 2 026 000,00 2 026 000,00

4. 010 01044 Rozbudowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w Gminie Stopnica 2019-2023 690 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 690 000,00 200 000,00 200 000,00

5. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jastrzębiec 2021-2022 2 226 951,00 2 221 951,00 600 000,00 1 621 951,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 226 951,00 2 221 951,00 600 000,00 1 621 951,00

6. 010 01043
Projektowanie i wykonanie studni 
głęninowej na potrzeby dostarczania 
wody mieszkańcom 

2020-2023 488 723,64 190 000,00 190 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 488 723,64 190 000,00 190 000,00

7. 010 01043

Projektowanie i budowa dodatkowego 
zbiornika na obiekcie hydroforni w 
Stopnicy dla zapewnienia wody dla 
potrzeb socjalno-bytowych

2020-2022 45 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres realizacji 
zadania

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2022  
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z innych  

źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2835



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/29/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4 sierpnia 2022 r.

wydatki majątkowe 45 000,00 10 000,00 10 000,00

8. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Bosowice 2022-2023 80 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000,00 35 000,00 35 000,00

9. 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Czyżów 2022-2024 7 076 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 7 076 000,00 10 000,00 10 000,00

10. 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Żerniki Dolne 2022-2023 5 012 093,01 662 093,01 662 093,01 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 5 012 093,01 662 093,01 662 093,01
Razem Dział 010 31 936 465,04 5 565 044,01 3 943 093,01 1 621 951,00

11. 750 75095 Opracowanie Strategii Rozwoju MOF 
Busko-Zdrój 2021-2023 208 179,50 54 907,70 54 907,70 Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki bieżące 208 179,50 54 907,70 54 907,70
wydatki majątkowe
Razem Dział 750 208 179,50 54 907,70 54 907,70

12. 754 75412
Budowa garażu dla zapewnienia 
gotowości bojowej przez OSP 
Smogorzów 

2021-2022 265 000,00 260 000,00 260 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy
wydatki majątkowe 265 000,00 260 000,00 260 000,00
wydatki bieżące
Razem Dział 754 265 000,00 260 000,00 260 000,00

13. 900 90015
Rozbudowa i modernizacja systemu 
oświetlenia ulic i placów na obszarze 
Gminy Stopnica 

2019-2022 300 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 300 000,00 60 000,00 60 000,00

14. 900 90095 Modernizacja budynku referatu 
gospodarki komunalnej UMiG w Wolicy 2021-2022 125 000,00 115 000,00 115 000,00

Urząd                 
Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 125 000,00 115 000,00 115 000,00

15. 900 90095
Gmina Stopnica Obszarem Zielonej 
Energii-montaż ogniw fotowoltaicznych 
na nieruchomościach mieszkańców

2022-2023 2 650 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 650 000,00 50 000,00 50 000,00
Razem Dział 900 3 075 000,00 225 000,00 225 000,00
Razem majątkowe 35 276 465,04 6 050 044,01 4 428 093,01 1 621 951,00
Razem bieżące 208 179,50 54 907,70 54 907,70

35 484 644,54 6 104 951,71 4 483 000,71 1 621 951,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (budżet krajowy)
D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2835



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/29/2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  4 sierpnia  2022r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 851 85154
Miejsko-Gminne Centrum Kultury 
w Stopnicy

Promowanie różnorodnych 
form edukacji w zakresie 
profilaktyki uzależnień w 
ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych-
rekreacja i sport

110 000,00

2. 852 85219 Gmina Chmielnik
Obsługa informatyczna GOPS 
w Stopnicy

5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Bosowice

Modernizacja budynku remizy 
OSP Bosowice poprzez 
wykonanie ocieplenia i 
elewacji cześci służącej 
utrzymaniu gotowości bojowej

27 000,00

2. 754 75412 OSP Czyżów Dofinansowanie zakupu pompy 
pływającej 2 500,00

3. 851 85154

Stowarzyszenia, którym powierza 
się realizację zadań publicznych w 
trybie określonym w art. 19 a 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku 
dla dzieci pochodzących z 
rodzin dysfunkcyjnych

10 000,00

4. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Organizacja przesiewowych 
badań w zakresie profilaktyki 
onkologicznej 

25 000,00

5. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z 
zakresu ochrony i promocji 
zdrowia w tym działalność 
lecznicza w rozumieniu ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej poprzez 
prowadzenie opieki paliatywnej 
skierowanej do pacjentów 
przewlekle oraz nieuleczalnie 
chorych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku 
publicznego, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o 
wolontariacie.

30 000,00

6. 851 85195
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Prowadzenie rehabilitacji, 
fizykoterapii i fizjoterapii w 
Stopnicy

40 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2835



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/29/2022  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  4 sierpnia  2022r. 

7. 852 85295
Fundacje, Stowarzyszenia 
wyłonione w drodze konkursu

Pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, osobom 
w wieku emerytalnym, chorym, 
niepełnosprawnym, nieaktywnym 
zawodowo, w szczególności 
poprzez prowadzenie, 
współprowadzenie, zlecenie 
prowadzenia, wsparcie, 
zapewnienie dostępu 
mieszkańcom do infrastruktury 
ośrodków wsparcia o których 
mowa w art. 51 ust. 4 ustawy o 
pomocy społecznej, 
prowadzonych na obszarze Gminy 
Stopnica, poprzez prowadzenie 
Klubu Seniora w Stopnicy

110 000,00

8. 921 92120
Zgromadzenia Księży 
Najświętszego Serca Jezusowego 
(Ks. Sercanie) Nowicjat,

Wykonanie konstrukcji dachowej 
nad odbudowaną kaplicą Św. 
Anny wraz pokryciem powierzchni 
dachu blachą miedzianą

30 000,00

9. 921 92120
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Św. Apostołów Piotra i Pawła w 
Stopnicy

Konserwacja kamiennej elewacji 
zachodniej kościoła parafialnego 
w Stopnicy

60 000,00

10. 926 92605
Stowarzyszenia wyłonione w 
drodze konkursu

Na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

130 000,00

11. 926 92605

Stowarzyszenia, którym powierza 
się realizację zadań publicznych w 
trybie określonym w art. 19 a 
ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Na realizację zadań własnych 
gminy w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

10 000,00

590 260,00                                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2835



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/29 /2022   Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  4 sierpnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

5 965 370,38
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 621 951,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym:

§ 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których 
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957 2 995 000,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 712 707,80
11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 635 711,58

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

712 707,80
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 362 063,39

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 350 644,41

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
U.E.

§ 963

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2835



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/29 /2022   Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  4 sierpnia 2022 r.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 
u.f.p

§ 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2835


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2022
	Zalacznik 4 Dotacje celowe w 2022 roku
	Zalacznik 6 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

		2022-08-22T09:13:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




